
EBSCO: Belt and Road 

Initiative Reference Source 

https://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&custid

=s1564074&groupid=main&profile=ehost&defaultdb=obo  

Belt and Road Initiative Reference Source datubāze piedāvā pilna teksta žurnālus no visas pasaules, kas 

aptver plašu disciplīnu klāstu, tostarp sociālās zinātnes, uzņēmējdarbību, ekonomiku, dabaszinātnes, 

inženierzinātnes, telekomunikācijas, medicīnu, mākslu u. c. Datubāzē iekļauti žurnāli ne tikai no Ķīnas, 

Indijas, Turcijas, bet arī daudzas grūti atrodamas publikācijas no mazākām valstīm, ieskaitot Latviju. 

 

Pieejamība 

Uz izmēģinājuma laiku līdz 31.05.2023. piekļuvi datubāzei nodrošina Valsts policijas koledžas IP 

adrese, tāpēc, izmantojot darba datorus, autorizācija nav nepieciešama.  

Strādājot no mājas datoriem un mobilajām ierīcēm, uz izmēģinājuma laiku piekļuvei piešķirti 

autorizācijas dati: 

Lietotājvārds rigapolice 

Parole               23%SRPhome 

 

Publikācijas 

Meklējot pēc temata Tiesības (Law), pieejamas 131 498 publikācijas dažādās valodās, tajā skaitā 254 

publikācijas latviešu valodā un 88 072 publikācijas angļu valodā. 

Meklējot pēc tēmas Kriminoloģija (Criminology), pieejamas 1 382 publikācijas. 

Informācijas apjoms par dažādām tēmām (meklēšana pēc atslēgvārdiem) 

Tēma Publikācijas 

Līdzekļu legalizācija (Money laundering) 2 728 

Vardarbība ģimenē (Domestic violence) 

                                (Family violence) 

1 785 

1 196 

Bērnu tiesības (Children’s rights) 2 372 

Cilvēktiesības (Human rights) 18 190 

Policija (Police) 83 877 

Droni (Drones) 2 954 



Iespējas: 

 meklēšana pēc dažādiem kritērijiem (autors, nosaukums, tēma, valsts, atslēgvārdi u.c.); 

 paplašinātās meklēšanas iespējas; 

 atlasītos rezultātus iespējams filtrēt pēc dažādiem kritērijiem (izdošanas gada, avota veida, 

publikācijas veida, izdevēja, valodas); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 publikācijas iespējams lejupielādēt, izdrukāt. 

 

 

 


